Summa. Sept. ljs. iijd.

R. BRAYLEGH.

In obitu domini Ricardi Braylegh presentes fuerunt
 Hickelyng executor offic. vjd. Tregresiow, Bosyn, Trevell, Braybrok
 Lideforde Schylllynford Levenaunt Columpton Perys Blakborn
 Pondestoke Barton Arsedekene Lugans Gorewyll Mychyl Brockelond
 Grote cuilibet eorum iijd.

Item xx vicarii xiiij annuelar. et v secundar.
 cuilibet eorum jd. Item xiiij puer. cuilibet eorum ob.

Summa. viijs. ix. ob.

CUST^uOS OBITU^uS.

In commendacione et in ⁱmissa presentes fuerunt
 Hickelyng executor, offic. vjd. Tregresiow Bosyn Trenell Braybroke
 Lideforde Schylllynford Levenaunt Columpton Perys Blakborne
 Pondestoke Barton Arsedekene Lugans Gerewylle Mychyl Brockelond
 Grote cuilibet eorum iijd. Item xxj. vic. cuilibet eorum ijd.
 xvj. Ann^uelar. Et vj. secundarii cuilibet eorum jd. xiiij.

puer. cuilibet ob. Item ministris scaccarii xijd. Custodibus^d
 pro clas^fic. viijd. vj. pauperibus vjd. Pistor. canonicorum
 jd. Custodi Bosci de Stokewode jd. Item pro ij cereis ardent.
 ad tumbam vjd. Clerico operis vjd.

Summa. xiiij.s. ijd. ob.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYLEGH.

In m ix Pet. tegul. empt. cum cariag. ixs. jd. unde m iijs. l
 jd. ob. In pynnys empt. v^{ml} vj. viijd. ob. In ij lathys et di. xijd. c
 ob. j. vd. In j. latnayl xvd. Item in v quart. et di. calcis
 empt. iiijs. jd. ob. quart ix d. In xiiij summag. sabul. ix d. ob. q.
 xviiij crest. ijs. jd. ob. In stipendiis Walter. Mydewynt tegul.
 operant. ibidem per xj dies cap. per diem vd. iiijs. vijd. In
 stipendio Willelmi Mydewynt tegulat. operant. ibidem per x dies et
 di. cap. iiijs. iij d. ob. Johanni howe et Johanni Cornysch operant.
 ibidem per xj dies utrique cap. per diem iij d. vs. vjd. Johanni
 Mayn operant. ibidem per ij dies et di. cap. ix d. In Spekys et
 bortnayl ijd. In tabul. domicil. et in mer. tot de stauro Waltero
 Gyst carpentar. operant. ibidem per j diem cap vjd.

Summa. xxxvs. q.

CUSTUS AD NOVAM DOMUM PERTINENT.

In ix quart. calcis empt. vjs. ix d. In xxv oner.
 sabul. xviijd. ob. q. In stipendio Thome Rowe servient. operant. circa
 novam domum per xviiij dies et di. cap. per diem vd. vijs. viijd. ob.
 Willelmo Wyte Sement. operant. ibidem per iij dies et di. cap.
 xxijd. ob. Johanni Lawe Senior et Johanni Lawe junior servient.

operant. per ij dies ibidem utrique cap. per diem vs. ~~xxd.~~ Johanni
 Denbar~~de~~ Labor. operant. ibidem per viij dies cap. per diem iiijd.
 ijs. viijd. Willelmo Wyte labor. operant. ibidem per vj dies cap.
 ijs. Johanni Cornysh labor. operant. ibidem per x dies cap ijs.
 vjd. Johanni Wymot operant. ibidem per j diem cap. iiijd. Thome
 Brystowe labor operant. ibidem per iij dies cap. xd. David Atteor
 labor~~at~~ operant. ibidem per ij dies cap viijd. In barr. ferr.
 parvis pro fenestris ibidem pond. viij lib. xijd. In ij. ser. cum
 ij clay. emp~~t.~~ pro camer~~is~~ ibidem xd. Item in vij ped. pet. de
 Raddon ijs. iiijd. In j lath. pro ostio de ferro pro camer. ibidem
 et pro ij. cord. de canab. empt. iijd. ob.